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. Manche Qualificative B-D Document 30.1 OFFICIEL
ROtax Max Senlor Résultats Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif
Clt N° Pilote Nation Team Equipement Tours Ecart Interv. Meilleur tour  Pénalité
1 = |570 SERVANT Steven B 2o CRG 10 57.652
2 A1 416 ROBIN Arthur ] B "™ concepT EOS 10 1.932 1.932 57.822
3 V1 503 PARLANT Mathis N P8/ 5G Team REDSPEED 10 2.790 0.858 57.967
4 = 595 GRASTEAU Hugo ] W oream rRACING KOSMIC 10 5.209 2419 58.208
5 A< 511 AIM Sasha ] B peams Racing LANDO NORRIS 10 6.664 1.455 58.059
6 As 418 NAMBOT Nathan N TrcracinG Css55 10 8.407 1.743 58.071
7 As 401 BARBE MATIS Z ] CASTELLET KART RACING (CKR) | LANDO NORRIS 10 9.185 0.778 58.037
8 A2 599 FONTAINE Francois-David =] Jl] speed Racing sopl 10 11.419 2.234 57.839  +5.000
9 V3 408 TARNIER Kylian B wes TONY KART 10 13.433 2,014 58.349
10 As 421 VOUAUX TOM ] N Pxs compeTiTION GILLARD 10 13.605 0.172 58.206
11 As 482 BENATOUIL Raphael N sonic REDSPEED 10 14.414 0.809 57.879  +5.000
12 A7 467 LAPEGUE PHILIPPE N warecue TONY KART 10 15.208 0.794 58.497
13 A1 410 DEXANTRICCI Margaux =] [ rica CRG 10 15.596 0.388 58.652
14 As 409 BIOJOUT Yann N sTmorors REDSPEED 10 15.662 0.066 58.469
15 A3 505 HOCHET TITOUAN a I Daems Racing Team LANDO NORRIS 10 15.759 0.097 58.171 +5.000
16 Vs 459 LACROIX Hugo N rs FA ALONSO KART 10 16.276 0.517 57.646  +5.000
17 A4 445 SALIN Kylian B P8/ 5G Team REDSPEED 10 17.235 0.959 58.456
18 A1 495 CRISTOVAO Yann N «es TONY KART 10 17.395 0.160 58.425
19 As 472 GAYRAUD Victor Z N suau Racing Kart TONY KART 10 17.634 0.239 58.569
20 Vs 490 GIRARDET Alois ] N circuit de lenclos CRG 10 17.913 0.279 57.916  +10.000
21 As 590 MARTIN Yanis Sl OREAM RACING KOSMIC 10 18.061 0.148 58.688
22 A7 411 ROGEON Hugo B sk Automatech TONY KART 10 18.492 0.431 58.555
23 V12 531 MEY Kalyann N sonic EXPRIT 10 18.757 0.265 58.150
24 Az 513 D'AIX Lucas B P8/ 5G Team TONY KART 10 19.165 0.408 58.693
25 As 441 LAFAIX Enzo AN xr LANDO NORRIS 10 19.720 0.555 58.593
26 V3 412 GUYON-TIEULIE Arthur = ] 20k EXPRIT 10 20.276 0.556 58.393
27 A3 501 SFRANGEU Liviu W rxs compeTiTioN GILLARD 10 20.383 0.107 58.642
28 Vi 460 DUQUESNE MARTIN N TrcracinG Css5 10 24.387 4.004 58418  +5.000
29 V2 466 GERVAIS LOLA N oxarTs3 sopl 10 25.133 0.746 58601  +5.000
30 Vi 577 COSTANTINI Enzo Z B oream racing KOSMIC 9 1Tour  1Tour 58.503
31 V2 435 MOREL Ruben S W GKART 53 COMPETITION soDl 4 6 Tours| 5 Tours 58.380
32 V4 422 MORINEAU Henri Z N stmotors REDSPEED 3 7Tours|  1Tour 59.753
N°599 FONTAINE Francois-David : Pénalité de 5 secondes pour position non conforme du carénage avant. Suivant la décision sportive N°52-599.
N°482 BENATOUIL Raphael : Pénalité de 5 secondes pour position non conforme du carénage avant. Suivant la décision sportive N°52-482.
N°505 HOCHET TITOUAN : Pénalité de 5 secondes pour position non conforme du carénage avant. Suivant la décision sportive N°52-505.
N°459 LACROIX Hugo : Pénalité de 5 secondes pour un incident sur le pilote 518 . Suivant la décision sportive N°49.
N°490 GIRARDET Alois : Pénalité de 10 secondes pour Collision intentionnelle sur le pilote 460. Suivant la décision sportive N°46.
N°460 DUQUESNE MARTIN : Pénalité de 5 secondes pour position non conforme du carénage avant. Suivant la décision sportive N°52-460.
N°466 GERVAIS LOLA : Pénalité de 5 secondes pour position non conforme du carénage avant. Suivant la décision sportive N°52-466.
Téte de course : N°570 SERVANT Steven (1-10)
Départ : 31/05 - 11:11:08 / Arrivée : 11:20:51 / Fin : 11:21:11 Meilleur tour : N°459 LACROIX Hugo 57.646 87.43 km/h
Météo : Soleil Air : 23°C Piste : Seche Record de I'épreuve : N°406 PERIGNY Simon 57.243 88.05 km/h
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CIRCUIT KAF?TING 2 MURET

MURET 29-C1

. Manche Qualificative B-D Document 30.1 OFFICIEL
ROtax I v Iax Senlor Résultats Sous réserve du contréle technique ou d'incidents d'ordre sportif
Clt N° Pilote Nation Team Equipement Tours Ecart Interv. Meilleur tour  Pénalité
Non classés
518 LESCALIE Titouan B Kart Management TONY KART Disqualifié 58.082

N°518 LESCALIE Titouan : Disqualification de la Manche pour voies de fait sur le pilote 459 en parc arrivée . Suivant la décision sportive N°50.

Téte de course : N°570 SERVANT Steven (1-10)

Départ : 31/05 - 11:11:08 / Arrivée : 11:20:51 / Fin : 11:21:11 Meilleur tour : N°459 LACROIX Hugo 57.646 87.43 km/h
Météo : Soleil Air : 23°C Piste : Seche Record de I'épreuve : N°406 PERIGNY Simon 57.243 88.05 km/h

° 07:24 ° 07:29
N°459 nTouﬂ ‘ N°459 mTour 7 ‘
NSK2 (FRA) 29/05 - 01/06/2025
Page2/2
3MK Events Apex Timing GoRacing 4PEX

cone QUINCAILLERIE
owrr (Q canex e




Manche Qualificative B-D
Pour information, sans valeur officielle

Tableau des tours

570|503|416 595 408459 518 511 599 531418401 421 490 482|460 505 467 577 445 409|412 410 472 590 466 422|411 501 441 513 495

570‘416‘ 503‘ 435‘595‘459‘ 408‘ 511‘518‘ 531‘ 599‘418‘421‘ 482‘401‘ 505‘490‘ 460‘467‘ 577‘ 445‘409‘412‘472‘ 410‘ 590‘422‘466‘411‘ 501‘ 513‘ 441‘495

LlJ'[geA 570|503 416|435 408 595|518 459 511|531 599 418 401 482 460 490 505 412|445|409 467 577 410 472|590 422 421501 411 466 513 495 441

Intervalle 0.6 0.1 0.2 0.0 0.2 0.6 0.1 0.0 0.2 0.0 0.1 0.3 0.2 0.3 0.1 0.1 0.1 0.7 0.0 0.0 0.5 0.3 0.2 0.2 0.0 0.1 0.0 0.0 0.2 0.1 0.1 4.1

LleI'IgrA 570|503 416 | 408|595 518|459 435531511 599 401 418 482460 490 505 409|467|577 412 410 472 445|422 421 411 590 495 501 466 513 441

0.4 0.2 0.5 0.2 0.5 0.2 0.2 0.3 0.2 0.1 0.2 ALl 0.1 0.1 0.1 0.1 0.0 0.3 0.4 0.1 0.1 0.2 0.3 0.2 0.0 0.0 0.0 0.4 0.0 0.2 0.4 27

R[J'[gcl 570|503 416 | 595|408 518|459|435 531|511 599 401 482 418 490 505 409 467 577 410 412 445 421|472 590/411|495 466 513 501 460|441 @ﬁ

0.5 0.2 0.7 0.1 0.3 0.2 0.3 0.1 0.2 0.1 0.3 i3 0.2 0.1 0.2 0.1 0.3 0.4 0.2 0.2 0.3 0.2 0.3 0.5 0.2 0.5 0.3 0.3 0.1 0.1 17 | 15.2

L'/ 570|503 416|595/ 518 408 4><‘5 459/531|511 599 401482490 418 505 409 467|577 410 412 445 421 472 590 411 495 466 513 460 501 441

0.5 0.2 0.9 0.1 06 | 01 0.2 0.0 0.3 0.1 0.2 09 | 06 | 05 03 | 00 02 0.3 04 | 01 | 01 01 | 05 | 08 | 03 02 | 06 06 00 | 05 09

LLI'Ig-M 570|503 416 | 595|518 408|459|511 599 401 482 490 418 409 505 467 577 412 410|421 445 472 590 495|411|466|460 513 501 441 531

0.4 0.2 1.4 0.1 0.6 0.1 0.4 0.2 0.3 0.5 0.6 0.6 0.7 0.2 0.2 0.1 0.6 0.1 0.1 0.2 0.2 0.8 03 0.4 0.5 0.3 0.4 0.4 0.6 0.3

L' Ig"l 570|503 416 | 595|518 459|408|511 599 401 482 490 418 409 505 467 577 412 421|410 472 445 590 495/411|466|460 513 501 531 441

0.7 0.2 1.7 0.2 0.0 0.4 0.2 0.1 0.3 0.4 0.7 0.7 11 0.2 0.3 0.1 0.4 0.1 0.4 0.4 0.4 0.6 0.2 0.7 0.5 0.2 0.5 0.2 04 | 0.2

LLI'IgvAll 570|416 | 503 | 595|511 599|401|408 482 490 418 409 505 467 459|577 421 518 410412 472 445 495 590 411|460 466 513 501 531 441

13 0.3 1.6 17 0.2 0.1 0.1 0.2 0.1 0.7 1.6 0.2 0.5 0.0 0.0 0.2 0.3 0.2 0.2 0.1 0.5 0.7 0.4 0.2 0.6 0.4 0.4 0.2 0.3 0.2

LI’ 570|416 | 503 | 595|511 599|490|418 401 482 505 459 467 408 421|518 409 410 412|472 577 445 495 590 411|460 466 513 531 501 441

1.3 0.4 2.1 14 0.1 17 0.1 0.6 0.7 0.4 1.6 0.0 0.1 0.1 0.0 0.0 0.0 0.3 0.1 0.1 0.1 0.3 0.9 0.1 0.5 0.3 0.4 0.0 0.3 0.2

Ll'Ig°M 570|416 | 503|595 599 511|490 418 401 482 505 459 408 421 518 467 410 409 445|495 Fﬁ? 460 472 411 590 531 513 466 412 441 501
01

17 0.5 23 12 0.3 14 | 04 | 06 | 05 0.6 14 g 0.3 0.6 06 | 01 | 01 04 | 01 0.2 03 | 02 | 01 0.2 04 | 02 | 01 00 | 03

L[V Ige0R 570 416 503 595 599|511/490 418 401 482 505|/459|408 421 518 467 410 409 445 495 472 590 411|531|513 460 441 466 412|501

1.9 0.8 2.4 1.2 0.2 1.2 0.4 0.7 0.2 43 0.5 21 0.1 0.4 11 0.3 0.0 15 0.1 0.2 0.4 0.4 0.2 0.4 0.2 0.3 0.4 0.1 0.1
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Rotax Max Senior

Manche Qualificative B-D

Analyse des tours

Pour information, sans valeur officielle

N°401 BARBE MATIS
1

O 0 N O U B~ W N

=
o

N°408 TARNIER Kylian
1

O 00 N o U B~ W N

=
o

N°409 BIOJOUT Yann
1

© 00 N O U A~ W N

=
o

N°410 DEXANT RICCI Margaux
1

2
3
4
5
6

Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur 1

7

1:01.517 8

59.290 9
58.440 10

Secteur 2

58.437 N°411 ROGEON Hugo

58.405 1
58.971
1:00.432
58.152
58.229

1:00.182

O 0 N O Uu B~ W N

58.916
58.764

=
o

59.175 N°412 GUYON-TIEULIE Arthur

58.452 1

z

59.947 3

1:03.268 4

59.194 5

58.440 6

7

1:02.660 8

59.231 9
58.837 10

58.797 N°416 ROBIN Arthur

58.524 1
58.778
1:00.793
1:00.871
58.725

1:03.221
59.446
58.878

© 00 N O U B~ W N

=
o

58.775 N°418 NAMBOT Nathan

58.961 1
58.820 2

Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur 2

BEE

59.028 4

1:00.752 5

58.767 6

7

1:03.802 8

59.518 9
59.891 10

59.011  N°421 VOUAUX TOM
59.169 1

58.880
58.868
1:00.118
1:00.064

1:01.733

O 0 N o u B~ W N

1:01.037
59.247

=
o

58.651 N°422 MORINEAU Henri

58.630 1
| ss.303 I
59.499 3

59.140 N°435 MOREL Ruben

1:03.249 1
1:00.614 2

3
1:00.121 4

58.666 N°441 LAFAIX Enzo
58.449 1

58.279
58.026
58.103
58.107
57.882

57.822

57.976

O 0 N O U B~ W N

1:01.418
1:00.782

=
o

Secteur 3 emps au tour

58.865
58.980
58.212
58.323
58.490
58.144
58.114

1:05.134
59.626
58.853
58.330
58.704
58.571
59.402
59.425
58.260

1:03.608

59.753

1:18.583

1:00.235
1:00.307
58.407

58.380

1:08.346
59.054
58.961
58.675
58.646
58.777
58.596

| sasos]
59.382
59.967
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Rotax Max Senior

Manche Qualificative B-D

Analyse des tours

Pour information, sans valeur officielle
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Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour
N°445 SALIN Kylian 7 59.115 3 58.574
1 1:02.633 8 58.691 4 58.282
2 1:00.988 9 1:00.304 5 58.057
3 58.918 10 1:00.634 6 57.974
4 R N°467 LAPEGUE PHILIPPE 7 58.307
5 59.110 1 1:03.023 8 59.096
6 59.250 2 59.572 9 57.916
7 58.705 3 58.876 10 58.020
8 58.897 4 58.655  N°495 CRISTOVAO Yann
9 1:00.514 5 58.849 1 1:04.050
10 59.845 6 58.503 2 59.604
N°459 LACROIX Hugo 7 58.983 3 59.829
1 1:01.204 8 59.604 4 58.701
2 59.050 9 1:01.022 5 58.464
3 58.255 10 58.497 6 58.640
4 58.940  N°472 GAYRAUD Victor 7 58.606
5 58.241 1 1:03.446 8 m
6 57.801 2 59.470 9 1:00.313
7 1:03.991 3 59.839 10 59.897
8 59.457 4 58.578  N°501 SFRANGEU Liviu
9 58.013 5 58.620 1 1:03.683
10 57.646 6 58.569 2 1:00.279
N°460 DUQUESNE MARTIN 7 58.644 3 1:00.567
1 1:01.891 8 59.115 4 59.673
2 1:00.136 9 1:01.565 5 58.953
3 1:03.788 10 59.492 6 58.642
4 58.997  N°482 BENATOUIL Raphael 7 58.772
5 58.631 1 1:01.860 8 58.925
6 58.687 2 1:00.322 9 59.973
7 58.418 3 58.511 10 1:00.278
8 58.796 4 58.005  N°503 PARLANT Mathis
9 58.970 5 58.075 1 59.958
10 1:01.551 6 57.902 2 58.567
N°466 GERVAIS LOLA 7 58.902 3 58.459
1 1:04.150 8 1:00.820 4 58.277
2 1:00.213 9 57.958 5 58.014
3 59.784 10 57.879 6 58.037
4 59.012  N°490 GIRARDET Alois 7 58.716
5 58.925 1 1:02.060 8 57.978
6 58.801 2 1:00.174 9
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MURET £9-01

CIRCUWIT KARTING 2 M

Manche Qualificative B-D
Rotax Max Senior Pour information, sans valeur officielle
Analyse des tours

Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour
10 58.271 6 58.486 3 59.533

N°505 HOCHET TITOUAN 7 1:04.741 4 58.891
1 1:02.322 8 59.166 5
2 1:00.098 9 1:00.004 6 58.793
3 58.744 10 7 59.277
4 58.901  N°531 MEY Kalyann 8 58.902
5 58.886 1 1:01.313 9 1:00.447
6 58.397 2 59.299 10 59.498
7 58.821 3 58.268  N°595 GRASTEAU Hugo
8 58.459 4 58.485 1 1:00.518
9 5 1:08.543 2 58.977
10 58.588 6 3 58.359

N°511 AIM Sasha 7 58.617 4 58.449
1 1:01.186 8 58.219 5 58.558
2 59.775 9 59.088 6 58.352
3 58.267 10 59.931 7 58.375
4 58.550  N°570 SERVANT Steven 8 58.438
5 58.256 1 59.411 9
6 2 58.741 10 58.343
7 59.123 3 58.391  N°599 FONTAINE Francois-David
8 58.125 4 58.325 1 1:01.308
9 58.346 5 58.059 2 59.644
10 58.213 6 57.783 3 58.307

N°513 D'AIX Lucas 7 57.719 4 58.508
1 1:04.078 8 57.725 5 58.305
2 1:00.555 9 6 58.043
3 59.680 10 57.769 7 59.178
4 59.234  N°577 COSTANTINI Enzo 8 58.039
5 59.121 1 1:03.394 9
6 58.773 2 59.490 10 58.320
7 58.790 3 58.894
8 4 58.540
9 59.619 5 58.644
10 59.903 6 m

N°518 LESCALIE Titouan 7 58.980
1 1:00.926 8 1:00.428
2 58.898 9 1:00.915
3 58.283  N°590 MARTIN Yanis
4 58.175 1 1:03.593
5 58.499 2 1:00.054
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Rotax Max Senior

MURET

CIRCUIT KARTING =

29-01

MAI

JUIN

Manche Qualificative B-D

Grille de départ

Document 20

Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif
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495
441
411
466
472
412
445
467
460
490
401
531
511
459
435
416
570

POLE POSITION

CRISTOVAO Yann
TONY KART

LAFAIX Enzo
LANDO NORRIS

ROGEON Hugo
TONY KART

GERVAIS LOLA

SODI

GAYRAUD Victor
TONY KART

GUYON-TIEULIE Arthur

EXPRIT

SALIN Kylian
REDSPEED

LAPEGUE PHILIPPE
TONY KART

DUQUESNE MARTIN

CS55

GIRARDET Alois

CRG

BARBE MATIS
LANDO NORRIS

MEY Kalyann

EXPRIT

AIM Sasha
LANDO NORRIS

LACROIX Hugo
FA ALONSO KART

MOREL Ruben

SODI

ROBIN Arthur

EOS

SERVANT Steven

CRG

[y
~N

)]

= = = =
[ 'S

(=Y

= =

513
501
422
590
410
409
577
505
482
421
418
599
518
408
595
503

D'AIX Lucas
TONY KART

SFRANGEU Liviu
GILLARD

MORINEAU Henri
REDSPEED

MARTIN Yanis
KOSMIC

DEXANT RICCI Margaux
CRG

BIOJOUT Yann
REDSPEED

COSTANTINI Enzo
KOSMIC

HOCHET TITOUAN
LANDO NORRIS

BENATOUIL Raphael
REDSPEED

VOUAUX TOM
GILLARD

NAMBOT Nathan
CS55

FONTAINE Francois-David
SODI

LESCALIE Titouan
TONY KART

TARNIER Kylian
TONY KART

GRASTEAU Hugo
KOSMIC

PARLANT Mathis
REDSPEED
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Départ : 31/05 - 11:09 Durée : 08:00 + 1 Tours

NSK2 (FRA) 29/05 - 01/06/2025

3MK Events

Pagel/1
Apex Timing GoRacing 4PEX

3.2.1
PERF@®DORM

Vo2, 'TIAYLR. OWFR Aixorse




